
 
 

UCHWAŁA NR 754/XCVIII/24 
RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia stawki za godzinę świadczenia usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych usług 
opiekuńczych finansowanych z Programu „Opieka 75+” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11 oraz art. 18 ust. 1 pkt 6 i art. 50 ust. 1-6 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693 i 1938), w związku 
z Programem „Opieka 75+” ogłoszonym przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, Rada Miasta 
Milanówka, uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się koszt za 1 godzinę świadczonych usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych usług 
opiekuńczych , w wysokości 40,00zł (słownie: czterdzieści złotych) finansowanych z Programu „Opieka 75+” 
w okresie jego realizacji , w danym roku budżetowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka i Dyrektorowi Centrum Usług 
Społecznych w Milanówku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Milanówka 
 
 

Piotr Napłoszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 marca 2024 r.

Poz. 3012


	UCHWAŁA NR 754/XCVIII/24 RADY MIASTA MILANÓWKA z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-08T09:23:13+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




